
ZARZĄDZENIE NR 0050.196.2024 

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 19 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Masłów.  

 
    

 

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1, 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy 

z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz.40 ze zm.) oraz 

§11 uchwały Nr LXVI/671/2023 Rady Gminy Masłów z dnia 22 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Masłów na 2024 rok i Uchwały Nr XIII/96/2024 Rady Gminy Masłów z dnia  

19 grudnia 2024 roku w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów  – 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.196.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 19 grudnia 2024 roku
- zmiana planu finansowego dochodów Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 2 100,00 195,00 2 295,00

02001 Gospodarka leśna 2 100,00 195,00 2 295,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 100,00 195,00 2 295,00

600 Transport i łączność 4 933 301,71 3 709,00 4 937 010,71

60016 Drogi publiczne gminne 822 999,00 -3 000,00 819 999,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 000,00 -3 000,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 1 659 309,00 -4 145,00 1 655 164,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 145,00 -145,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 000,00 -4 000,00 0,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 185 119,71 10 701,00 195 820,71

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 701,00 10 701,00

60095 Pozostała działalność 0,00 153,00 153,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0,00 153,00 153,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 991 994,74 -1 131 377,00 860 617,74

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 991 994,74 -1 131 377,00 860 617,74

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 876 377,74 -1 131 377,00 745 000,74

750 Administracja publiczna 726 457,30 -172 379,00 554 078,30

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 523 511,01 -172 379,00 351 132,01

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 500,00 -7 000,00 4 500,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

26 088,06 -14 186,00 11 902,06

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

4 969,15 -2 702,00 2 267,15

BeSTia Strona 1 z 3



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

406 835,04 -124 733,00 282 102,04

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

74 118,76 -23 758,00 50 360,76

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

28 345 859,56 2 068 285,40 30 414 144,96

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

4 219 597,11 166 623,40 4 386 220,51

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 122 938,00 217 969,00 2 340 907,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 500 000,00 -72 345,60 427 654,40

0330 Wpływy z podatku leśnego 35 006,13 5 000,00 40 006,13

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 285 000,00 5 000,00 290 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 921,73 10 000,00 60 921,73

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

8 587,25 1 000,00 9 587,25

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 048 829,02 -35 000,00 1 013 829,02

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

228 000,00 -30 000,00 198 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 9 000,00 -5 000,00 4 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

17 283 676,00 1 936 662,00 19 220 338,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 17 062 519,00 1 936 662,00 18 999 181,00

758 Różne rozliczenia 19 102 355,02 77 554,00 19 179 909,02

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

14 769 145,00 68 216,00 14 837 361,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 769 145,00 68 216,00 14 837 361,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 63 338,00 63 338,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 63 338,00 63 338,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 500 864,02 -54 000,00 446 864,02

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250 000,00 -54 000,00 196 000,00

BeSTia Strona 2 z 3



855 Rodzina 8 488 505,77 -79 638,02 8 408 867,75

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 449 506,22 -79 638,02 369 868,20

0830 Wpływy z usług 180 500,00 -80 000,00 100 500,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

198 109,62 361,98 198 471,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 824 166,82 -75 491,00 3 748 675,82

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 940 203,48 1 000,00 2 941 203,48

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

7 147,00 1 000,00 8 147,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 611,00 2 079,00 3 690,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 690,00 3 690,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 611,00 -1 611,00 0,00

90095 Pozostała działalność 93 210,65 -78 570,00 14 640,65

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

92 500,00 -78 570,00 13 930,00

Razem: 78 612 153,79 690 858,38 79 303 012,17

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.196.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 19 grudnia 2024 roku
- zmiana planu finansowego wydatków Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 910 323,06 -81 775,00 5 828 548,06

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 185 209,00 -30 129,00 1 155 080,00

4260 Zakup energii 49 750,00 -12 069,00 37 681,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 550,00 -2 500,00 6 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 794,00 -10 560,00 187 234,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 592 746,23 -49 146,00 4 543 600,23

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -1 890,00 110,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 495 579,00 -47 256,00 448 323,00

01095 Pozostała działalność 122 247,83 -2 500,00 119 747,83

4300 Zakup usług pozostałych 2 781,29 -2 500,00 281,29

600 Transport i łączność 13 598 950,45 -295 409,00 13 303 541,45

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 061 996,75 -3 025,00 5 058 971,75

4300 Zakup usług pozostałych 2 723 905,00 -3 025,00 2 720 880,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 650,00 -1 650,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 650,00 -1 650,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 420 370,44 -177 702,00 2 242 668,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 000,00 -20 000,00 125 000,00

4270 Zakup usług remontowych 69 497,00 -40 000,00 29 497,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 372 910,44 -51 884,00 1 321 026,44

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

73 813,00 -65 818,00 7 995,00

60017 Drogi wewnętrzne 3 381 409,26 -101 032,00 3 280 377,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 900,00 -49 000,00 20 900,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -20 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 937 962,00 -32 032,00 905 930,00

60095 Pozostała działalność 198 540,00 -12 000,00 186 540,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 070,00 -12 000,00 97 070,00

BeSTia Strona 1 z 3



700 Gospodarka mieszkaniowa 549 500,00 56 000,00 605 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 538 900,00 61 000,00 599 900,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

4 000,00 -4 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 112 000,00 65 000,00 177 000,00

70095 Pozostała działalność 10 600,00 -5 000,00 5 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 750,00 -4 750,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 250,00 -250,00 0,00

750 Administracja publiczna 8 352 488,87 -211 239,00 8 141 249,87

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 450 897,13 -165 379,00 6 285 518,13

4307 Zakup usług pozostałych 26 088,06 -14 186,00 11 902,06

4309 Zakup usług pozostałych 7 306,78 -2 702,00 4 604,78

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 389 123,48 -124 733,00 264 390,48

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 986,19 -23 758,00 85 228,19

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 232 705,00 -17 500,00 215 205,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -500,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 174 640,00 -15 000,00 159 640,00

75095 Pozostała działalność 1 198 333,74 -28 360,00 1 169 973,74

4480 Podatek od nieruchomości 72 000,00 -28 360,00 43 640,00

801 Oświata i wychowanie 1 512 334,49 271 185,00 1 783 519,49

80104 Przedszkola 1 066 524,00 100 000,00 1 166 524,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 066 524,00 100 000,00 1 166 524,00

80195 Pozostała działalność 249 694,80 171 185,00 420 879,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 199,80 171 185,00 361 384,80

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 165 681,94 -161 343,72 6 004 338,22

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 220 080,00 -24 500,00 1 195 580,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

30 589,00 -24 500,00 6 089,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

10 600,00 -7 600,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 100,00 -5 100,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -2 500,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 119 353,72 -20 673,72 98 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -2 500,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 3



4300 Zakup usług pozostałych 116 853,72 -18 173,72 98 680,00

90095 Pozostała działalność 572 213,89 -108 570,00 463 643,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 838,00 -20 000,00 4 838,00

4300 Zakup usług pozostałych 246 700,00 -10 000,00 236 700,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

92 500,00 -78 570,00 13 930,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 629 014,51 -23 000,00 2 606 014,51

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 038 269,51 -23 000,00 2 015 269,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 999,01 -3 000,00 13 999,01

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -10 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 530 155,50 -89 544,00 440 611,50

92601 Obiekty sportowe 120 000,00 -42 300,00 77 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -10 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -22 300,00 77 700,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 173 000,00 -10 000,00 163 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -5 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 237 155,50 -37 244,00 199 911,50

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 -15 000,00 18 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 655,50 -22 244,00 160 411,50

Razem: 43 713 109,56 -535 125,72 43 177 983,84

BeSTia Strona 3 z 3


